
V čem je Office Mail lepší než Google Workspace?

Poslední aktualizace 21 srpna, 2024

Krom toho, že je Office Mail od IceWarp o více jak polovinu levnější než Google
Workspace, nabízí také několik super vychytávek, které u Googlu nenajdete.

Vedle funkcí pro pokročilé uživatele, jako je whitelabeling, přístup přes FTP nebo možnost
integrace přes API, je to především spojení všech nástrojů do jedné jediné aplikace. Díky
tomu nebudete mít v prohlížeči otevřené desítky oken. Stačí vám jedno.

V neposlední řadě jsou tu i takové maličkosti typu opožděného odeslání. Každý někdy
zapomněl do e‑mailu přidat přílohu. S Office Mailem máte ještě 5 s na opravu.

IceWarp Office Mail vs. Google Workspace: Tabulkové srovnání
parametrů 

Jak si stojí Office Mail v porovnání s Google Workspace? V těchto tabulkách vedle sebe
najdete ty nejdůležitější parametry obou kancelářských balíků.

Webmail, kalendář
a integrace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

http://www.tcpdf.org

